
氏名 応援コメント

美濃紙業株式会社 頑張って下さい。

匿名希望 頑張って下さい。

高橋敏依 病院の皆様、何時もご苦労様です。少しでもお役に立てればと思っています。

坂本芳子 院長先生、スタッフの方々にお世話になっております。
お身体に気を付けて頑張ってください。感謝しております。

平本祐一 慶友会に従事される全ての方の使命感と責任感に感動し、感謝いたします。
どうぞ、ご自愛下さい。

鈴木まゆみ いつもお大変世話になっております。医療従事者の方々、大変だと思いますがとても感謝しています。
先生、看護士さん、事務員さん、とても優しく対応してくれ、感謝、感謝です。
微力ですが、お役に立てればと思います。

斎藤 晃 お疲れ様です。
こんな事しかできませんが、少しでもお役にたてればと思います。
皆様の頑張りには頭がさがる思いです。
お体に気をつけて下さい。

匿名希望 医療従事者の皆様に感謝します。

匿名希望 以前に血管センターで丁寧にみていただきました。
地域の方々のためにもがんばっていただきたいです。

nao 昨年2度手術でお世話になりました。ありがとうございました。
少しですが感謝と応援の気持ちを込めて。

匿名希望 頑張って下さい。

匿名希望 慶友病院には何度も家族でお世話になりました。
ありがとうございます。応援しております。

匿名希望 皆さま、ありがとうございます。家族みんなで応援しています。
呉々もご自愛下さいますよう。

染野　利朗 微力ながら応援致します。

匿名希望 WBSのニュースを見て、この企画を知りました。
コロナで不安がある中、私たちがこうして働けるのも、医療関係者の皆さまのお陰です。ありがとうございます！
支援金、ほんの少しで申し訳ないのですが、お役に立てたら幸いです。
私に出来ること→コロナに罹らないよう日々、健康維持に努めます。
皆さまも、どうか(無理なさらず)、頑張って下さい。

pero いつもありがとうございます！
感謝の気持ちを込めて！

匿名希望 頑張って下さい。

池田はるい いつもいつも大変お世話になっております。
院長先生をはじめ、優しくせっして下さるスタッフの皆様には、常日頃、とても感謝しております。
本当にありがとうございます。



田口邦彦 今年、妻の母が大変お世話になりました。
慶友病院スタッフの皆様、激務で心身とも大変お疲れのこととお察し申し上げます。
皆様のお仕事のありがたさを身に染みて感じている者として気持ちばかりですが、応援させていただきます

大山孝 父・母の代からお世話になっています。
ガンバレ！慶友！

鈴木稔・八重子 20～30年程、家内と二人で大変お世話になっております。
これからも慶友病院には頑張っていただきたい。応援しています。

匿名希望 大変な中、頑張って頂いてありがとうございます。
お体に気をつけてこれからも頑張ってください。本当に、ありがとうございます。

匿名希望 コロナ禍の中での勤務、ありがとうございます。医療従事者の皆様に、頭が下がります。皆様の健康を願います。

渡邉　平 いつもお世話になってます。少しでもお力になれれば幸いです。

間宮　京子 地域の病院として、父母が長年お世話になってきました。
高齢の母が退院の折に良くしていただいて有り難かったと申していました。
感謝の気持ちでいっぱいです。

匿名希望 以前、守谷市の事業所におりました。病院関係者の皆様の努力に感謝申し上げたいと思います。

匿名希望 健康診断などで毎年、お世話になっています。
地域のため❗頑張って頂きまして心から感謝してます。
応援してます‼頑張って❗

山河哲也 これからも素敵な笑顔で頑張って下さい。

匿名希望 頑張って下さい。

ミムラユキノブ 当院通院しております。やさしくて感心感謝しております。
いつもありがとうございます。応援しております。

大坪 いつも大変お世話になっております、コロナと闘っているということで頑張っていただきたいと思います！

HU 今月、手術をして頂きました。朝夕のDrの親身な言葉がけがとても心に響き、入院期間中の励みになりました。あり
がとうございました。
また、病棟スタッフ、理学療法士、栄養士の方々にも大変お世話になりました。
ささやかな気持ちを込めて・・・

石川 紀子 スタッフの皆さん本当にありがとうございます。お身体に気をつけて下さい。

ちゃちゃまる 3年半前入院、手術で大変お世話になりました。今も通院でお世話になってます。
私は慶友病院のスタッフの皆様の温かい対応にいつも感謝しています。
コロナに負けず頑張って下さい！

匿名希望 妻が診察で訪れた時、38.5度を超えていて、すぐに駐車場で待機して、PCR検査をしてくださいました。翌日に非感染のご連
絡をいただきました。担当されている医療者とスタッフの皆さんの、冷静でスムースな仕事の流れに感動しました。その裏に、
しっかりした方針・計画と、明確な信念があることを感じました。これから一層、大変な季節に向かいますが、安全を守る拠点と
して、頑張ってください。応援し続けたいと思います。

匿名希望 皆様、ご苦労様です。今後もよろしくお願いします。

根本接骨院 これからも頑張って下さい。



匿名希望 毎日頑張って下さりありがとうございます。これからもよろしくお願いします。

匿名希望 医療従事者の皆々様、私達のために一生懸命身を粉にして働いてもらって本当にありがとうございます。
お体気をつけて下さい。

坂巻秀子 お疲れさまです。これからも頑張って下さい。

千葉勝治 我々が応援できるのはこの程度ですが、数々の工夫をして生きのびて下さい。

千葉恵子 かかりつけの病院がコロナ患者を受け入れてくれるので安心です。
自分がコロナにかかってしまったら、受け入れてくれる病院が近くにあると心強いです。
K-FIT.でも毎日運動できて大変うれしいです。ありがとうございます。

有限会社 柏屋 皆さんがんばって下さい。

匿名希望 皆さんで協力しあってがんばって下さい。

匿名希望 いつもお世話になっています。とにかく頑張って下さい。

村山隆一 頑張って下さい。

匿名希望 体調が悪い等、ちょっとしたことでもお世話になっていた慶友病院が、コロナと向き合って戦って下さっていることに胸が熱くなり
ます。
毎日K-FIT.でお世話になっておりますが、スタッフの皆様のコロナに対する姿勢には頭が下がります。病院のスタッフの様子も
見えてきます。
守谷が、茨城が最悪の状態にならなくてすむように病院スタッフの方々は力の限り頑張って下さっています。
自分でコロナに感染しないよう最大の注意を払いながら応援する以外何もできませんが、これからもよろしくお願いします。
皆様方の頑張りに答えるためにも、私は元気でいられるよう努力します。
微力ながら応戦させて頂きます。ありがとう！！

浅利順子 いつも頭が下がります。気をつけて頑張っていただきたいと思います。
ありがとうございます。

方野裕之 頑張って下さい。

匿名希望 慶友会の皆様へ。
皆様の使命感には頭が下がります。大変でしょうけど頑張って下さい。
そして、どうぞ、よろしくお願い致します。

浅川恵子 父親が大変お世話になっております。
いつも優しく接していただき、感謝しております。
色々と大変だと思いますが、がんばって下さい。

堤喜美子 お疲れさまです。いつも感謝しています。

飯田恵美 本当に大変だと思いますが、病院に携わっているすべてのスタッフさんに心から感謝しています。
お身体に気をつけて下さい。

匿名希望 スタッフガンバレ！！

新海美智子 いつも有り難うございます。

匿名希望 コロナ不況の下、皆々様のご奮闘に感謝しています。

匿名希望 がんばりましょう。少なくてゴメンなさい。



宮口幸子 微力ながら協力させていただきます。

反町文夫 コロナに負けずに頑張って下さい。

匿名希望 お世話になりました。頑張って下さい。

遠藤秋夫 ガンバレ慶友

匿名希望 長い事、今村先生にはお世話になってます。この大変な中、病院にはがんばって頂きたいです。
私は車が無いので、近場でこの病気を対応してくれて感謝しています。
お体に気をつけて、これからもがんばって下さい。

匿名希望 頑張って下さい。お願い致します。

匿名希望 頑張って下さい。お願い致します。

匿名希望 頑張って下さい。

匿名希望 頑張って下さい。

匿名希望 新型コロナウイルス感染症が拡大している中、慶友病院ではいち早く患者さんを受け入れて下さり　、大変感謝申し
あげます。
先生をはじめ、医療に携わっている方々には、いつも大変なご苦労をされている事と存じます。
これからも皆様にはお体には充分気をつけてお仕事頑張って下さい。無理はせず。

匿名希望 父が生前そちらでお世話になりました。
この大変な時期に毎日の医療従事に本当にお疲れさまです。

匿名希望 頑張って下さい。一緒に乗り切りましょう。

匿名希望 頑張って下さい。

匿名希望 医療従事者の方々もお身体に気をつけて、なんとか頑張ってください。

JOY 本当に感謝しかありません、ありがとうございます。
地域のために頑張ってくださっている病院に、政府からの支援が少な過ぎる事に憤っております。
宜しくお願い致します🙇 ♀

匿名希望 頑張って下さい。

チャコ 応援しています✊
匿名希望 大変な状況下でのコロナへのご対応、大変感謝しております。

ご自身の体調にも十分に気をつけてお仕事をなさってください。
私たちも感染しないよう基本に気をつけて日々生活して参ります。
まだ先が見えないところもありますが一緒に頑張っていきます。

匿名希望 頑張って下さい。

匿名希望 頑張って下さい。

匿名希望 頑張って下さい。

匿名希望 頑張って下さい。

匿名希望 医療関係者の皆様には頭が下がる思いで一杯です。
感謝しかありません。皆様に少しでも早く平穏な日々が来るよう祈るばかりです。

匿名希望 頑張って下さい。



匿名希望 先生他スタッフの皆様に良くしていただいております。
ありがとうございます。頑張ってください。

菅野政美 人間ドック等でお世話になっております。
コロナに負けずがんばってください。

匿名希望 健康増進施設K-FIT.をはじめ、大変お世話になっております。

倉持勝男 大変なお仕事がんばってください。

匿名希望 頑張って下さい。

匿名希望 頑張って下さい。

匿名希望 ご自身の健康に気をつけて頑張ってください。

匿名希望 新型コロナウイルスに負けず頑張って下さい。

匿名希望 いつもお世話になります。頑張ってください。
ウィングローブ
英語塾守谷校

守谷慶友病院の皆様、本当にお疲れさまです。感謝申し上げます。
講師・生徒より、ささやかですが、感謝の気持ちです。

匿名希望 姉・父が大変お世話になりました。
大変な時期が続きますが、皆様お体に気をつけて下さい。

匿名希望 頑張って下さい。

沼尻正和 いつもお世話になっております。体調に留意してがんばってください。

スコッティ 医療従事者の皆様、お疲れ様です。
毎日、みんなの為にありがとうございます。微力ではありますが少しでも助けになれたら幸いです。お体に気をつけ
て頑張って下さい

桐原由紀恵 皆様の頑張りに感謝致します。
私も私の出来る事で頑張ります。これからの世の中に希望を持って乗り越えて行きたいです。有難うございます🙏

匿名希望 頑張って下さい。

匿名希望 微力ながら応援させていただきます。

匿名希望 医療従事者の方々は、病気の人達の為に日々自分の命を削って働いている。本当に頭が下がります。
皆さんのような方達がいるから、全ての人達が生きていけます。ありがとうございます。感謝しております。
これからもお体を大切にして頑張って下さい。

匿名希望 先生、看護師及び職員の皆様に心より敬意を表します。
守谷市民として誇りに思っております。

マハロ 十分なお休みや手当が無い状況で、命を張って最前線で戦っておられる医療関係の皆様には感謝しかありません。
ありがとう。

ゆきみかん 通勤電車の中で、朝日新聞の記事を見てこの取り組みを知りました。
医療現場の報道を見るたび、心が痛んでおりましたが、この記事を見て自分でもできることがあると気付きました。
小さな一歩ですが、行動に移せたことに感謝します。
医療従事者の皆様のおかげで安心して暮らすことができております。
いつも本当にありがとうございます。

匿名希望 ほんの少しですが、お役に立てればと思います。



匿名希望 心から感謝しております。
わずかですが応援させて下さい。

株式会社FastFitnessJapan 地域医療を支えるみなさんのお仕事に心より感謝いたします。
地域の「ヘルシアプレイス」を守るため、わたしたちも会員のみなさまとともにがんばります。
新型コロナウイルス感染症が、一日も早く収束することを願っています。

匿名希望 頑張って下さい。

匿名希望 頑張って下さい。

割烹 魚彦 代表 白石和彦 頑張って下さい。

佐藤佳代 石井先生には訪問診療で母が大変お世話になりました。いつも寄り添って頂き安心をいただきました。
お身体に気をつけて頑張って下さい。微力ですが応援させていただきます。

匿名希望 応援しています。

匿名希望 頑張って下さい。

瀬﨑拓伸 私も透析に通っています。職員の皆様には大変お世話になっております。
コロナに負けず頑張って下さい！

匿名希望 大変ですがぜひ頑張って下さい！

中川真知子 皆様の日々のご活躍にいつも感謝しております。この度のコロナ大変な状況の中頑張って下さっていること頭が下が
ります。
どうぞご自愛されながら頑張って下さい。応援しております。

匿名希望 頑張って下さい！！いつもいつも大変お世話になっております。
これからも長～くお世話になる事と思います。これからもどうぞ宜しくお願い致します。
皆様のあたたかい笑顔が大好きです。少額ですみません。

匿名希望 少しですがお役に立てたら幸いです

匿名希望 頑張って下さい。

YASU いつもお世話になっております。これからもよろしくお願いします。感謝しております。
電通工業株式会社
関東支店

微力ですが、ご協力出来ればと思います。頑張って下さい。

匿名希望 僅かですが応援の気持ちです。

匿名希望 少しですみません。お役にたてれば幸いです。

みんなで応援 コロナウィルスに負けず地域医療に貢献し続けて下さい。微力ながら応援しています。

匿名希望 父がお世話になりました。

匿名希望 頑張って下さい。

匿名希望 頑張って下さい。

匿名希望 元気で頑張って下さい。

匿名希望 頑張って下さい。

匿名希望 人手が足りない中、大変なお仕事をして下さりありがとうございます。
感謝しております。



匿名希望 日々通常の業務と感染者の対応、本当に頭が下がる思いです。
どうか皆様、ご自身のお体を大切にし、地域の医療を守って下さい。
少しばかりですみません。私たちも基本の感染防止対策を忘れずに過ごしたいと思います。

匿名希望 地域住民の健康を守るため、日々頑張って下さっている皆様方に頭の下がる思いです。
応援してます。

池　俊明 頑張ってください。

匿名希望 頑張ってください。

EF66 27 全ての病院関係者さまの使命感と、そのご家族さまの理解に大変、感銘を受けました。
頑張ってください。(ありきたりの言葉で申し訳有りません。)
微力ながら協力させて頂きます。

匿名希望 皆様の心身のご健康と守谷慶友病院の益々のご発展をお祈り申し上げます。

平井淳子 極限の中で使命感を持って尽くして下さってる医療従事者の方々には、ただただ感謝しかありません。
偶々見つけた貴病院のクラウドファンディング。僅かですが、少しでもお役に立てれば♡

匿名希望 以前、父親の入院・治療で大変お世話になりましてありがとうございました。
父は今年6月15日に入院先にて永眠致しました。
うっ血性心不全との診断でしたが、入所先の特養ホームでは大半を不自由なく過ごせました。
入院後2週間であっという間、長く苦しむことも無く旅立ちました。
生前のご厚意ありがとうございました。


